令和元年６月吉日
　　県内企業の皆様
　　　　　公益財団法人岡山県産業振興財団
理事長　　　三宅　 昇
　　　　　　　　　（ 公　印　省　略 ）

２０１９年度中国ブロック合同広域商談会の開催について（ご案内）
　このたび中国ブロックの中小企業振興財団合同で、「中国ブロック合同広域商談会」（中小企業庁委託事業）を下記のとおり開催することといたしました。

　この商談会は、発注企業の外注担当者と中国ブロック内の中小企業が個別に面談し、受注企業の持っている優秀な技術・製品及び企業概要等を発注企業にＰＲすることにより、新規取引の促進を図ることを目的としております。発注企業と個別に面談できる絶好の機会ですので、奮ってご参加くださるようご案内申し上げます。
この商談会に参加を希望される方は、発注企業リストから面談を希望する企業をご検討いただいた上で、参加申込書・企業概要をメールもしくはFAXでお申し込みください。
なお、申込みをされた企業には、開催日１週間前までに「面談時間割表」等書類一式をお送りします。
記

1． 開催日時：令和元年９月１２日（木）午前１０時３０分より午後４時３０分まで（予定）
　　　　　　　　※面談の１０分前までに受付へお越しください。
２．　開催場所：山口グランドホテル　２階　レディアンスホール・ダイヤモンドの間
〒754-0021 山口県山口市小郡黄金町1-1

３．　参加企業：発注企業67社（別紙のとおり）
中国ブロック内受注企業２００社（予定）

４．　実施方法：個別面談（当方で面談時間を事前指定します。２５分面談-５分休憩・移動）

５．　参加費用：無料（但し交通費は自己負担となります）

６．　申込締切：令和元年６月２６日（水）
７．　主　　催：（公財）鳥取県産業振興機構　 　（公財）しまね産業振興財団
（公財）岡山県産業振興財団　　 （公財）ひろしま産業振興機構

（公財）やまぐち産業振興財団　 （公財）全国中小企業振興機関協会

【お問合先・お申込先】

（公財）岡山県産業振興財団　ものづくり支援部　取引支援課　山本、土井

〒701-1221　岡山県岡山市北区芳賀5301番地 テクノサポート岡山3F

TEL：086-286-9670　　FAX：086-286-9671　　e-mail：torihiki@optic.or.jp